AUTÓGRAFO Nº. 4642

de 09 de setembro de 2009

(Projeto de Lei de iniciativa do Vereador Denílson Aurélio Diogo Tavares)
"Inclui o CAMPEONATO PAULISTA E O CAMPEONATO BRASILEIRO DE VÔO LIVRE            no Calendário Oficial do Município".
A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU – APROVOU:-

Art. 1º  Fica incluído no Calendário Oficial do Município o “CAMPEONATO PAULISTA E O CAMPEONATO BRASILEIRO DE VÔO LIVRE”, a ser realizado, respectivamente, no primeiro e segundo semestre de cada ano.
Art. 2º   Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente